
Bohdana D. (b.dancova) ID 150381 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 12:14

PODMÍNKY PRODEJE
milé maminky věci které dávám do prodeje jsou použité tak nemůžete čekat 100% stav veškeré chybičky se snažím uvádět do
popisu jaké koliv další dotazy vám ráda zodpovím,dávám přednost pladbě předem na ůčet po domluvě není problém zaslat i
dobírkou maminkám které mají 100% hodnocení,ale je to dražší. věci jsou většinou použité proto na ně není záruka na vaše
dotazy ráda odpovím tak se ptejte aby nedošlo k nedorozumnění a spokojenost byla na obou stanách, pkud přehlídnu nějakou
vad nebo něco co v poisku není uvedeno domluvíme se na slevě nebo vracení zboží přeji hezký den

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

